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Liste der Fechter (anwesende, nach Nation - 8 Fechter)
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Sysnr Name Vorname Flagge Nation Verein Geburt
3 DIEPOLDER Fabienne AUT FCSJ 23/9/2001
5 MUTH Sophia AUT FCSJ 29/12/2001
2 ELMER Ida AUT FUL 31/7/2002
5 SCHALL Noelle AUT KAC 10/7/2002

SCHALL Tamina AUT KAC 24/3/2005
3 TASCHEK Katharina AUT KAC 4/5/2002

JOLIC Jelena CRO CAFC MLADOS 1/6/2003
MAJDANDZIC Maja CRO CAFC MLADOS 1/6/2002
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 8 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 8 Fechter
2 Runde/n von 4
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 8 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 8 Fechter
2 Runde/n von 4
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 8 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 8 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1    12:00    Bahn Nr  4
Kampfrichter: STEGER Lukas AUT FCSJ

S/G Ind GT Pl
MUTH Sophia AUT FCSJ  2  V  V 0.667 2 10 2
JOLIC Jelena CRO CAFC MLADOST  V  V  V 1.000 5 12 1
SCHALL Noelle AUT KAC  3  3  V 0.333 0 10 3
ELMER Ida AUT FUL  1  2  2 0.000 -7 5 4

Runde Nr 2    12:00    Bahn Nr  5
Kampfrichter: PÖRS Tomaz SLO TABOR L

S/G Ind GT Pl
TASCHEK Katharina AUT KAC  V  2  V 0.667 3 10 2
MAJDANDZIC Maja CRO CAFC MLADOST  2  2  V 0.333 -2 8 3
DIEPOLDER Fabienne AUT FCSJ  V  V  V 1.000 7 12 1
SCHALL Tamina AUT KAC  1  2  1 0.000 -8 4 4

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 8 Fechter)
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Pl Name Vorname Nation Verein S/G Ind GT Pl.
1 DIEPOLDER Fabienne AUT FCSJ 1.000 7 12 qualifiziert
2 JOLIC Jelena CRO CAFC MLADOS 1.000 5 12 qualifiziert
3 TASCHEK Katharina AUT KAC 0.667 3 10 qualifiziert
4 MUTH Sophia AUT FCSJ 0.667 2 10 qualifiziert
5 SCHALL Noelle AUT KAC 0.333 0 10 qualifiziert
6 MAJDANDZIC Maja CRO CAFC MLADOS 0.333 -2 8 qualifiziert
7 ELMER Ida AUT FUL 0.000 -7 5 qualifiziert
8 SCHALL Tamina AUT KAC 0.000 -8 4 qualifiziert

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1    12:40    Bahn Nr  4
Kampfrichter: STEGER Lukas AUT FCSJ

S/G Ind GT Pl
SCHALL Tamina AUT KAC  0  2  2 0.000 -8 4 4
MAJDANDZIC Maja CRO CAFC MLADOST  V  2  V 0.667 5 10 2
DIEPOLDER Fabienne AUT FCSJ  V  V  V 1.000 6 12 1
SCHALL Noelle AUT KAC  V  1  2 0.333 -3 7 3

Runde Nr 2    12:40    Bahn Nr  5
Kampfrichter: PÖRS Tomaz SLO TABOR L

S/G Ind GT Pl
MUTH Sophia AUT FCSJ V3  V  2 0.667 3 9 2
JOLIC Jelena CRO CAFC MLADOST  1  2  1 0.000 -7 4 4
ELMER Ida AUT FUL  1  V  2 0.333 -3 7 3
TASCHEK Katharina AUT KAC  V  V  V 1.000 7 12 1

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 8 Fechter)
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Pl Name Vorname Nation Verein S/G Ind GT Pl.
1 DIEPOLDER Fabienne AUT FCSJ 1.000 13 24 qualifiziert
2 TASCHEK Katharina AUT KAC 0.833 10 22 qualifiziert
3 MUTH Sophia AUT FCSJ 0.667 5 19 qualifiziert
4 MAJDANDZIC Maja CRO CAFC MLADOST 0.500 3 18 qualifiziert
5 JOLIC Jelena CRO CAFC MLADOST 0.500 -2 16 qualifiziert
6 SCHALL Noelle AUT KAC 0.333 -3 17 qualifiziert
7 ELMER Ida AUT FUL 0.167 -10 12 qualifiziert
8 SCHALL Tamina AUT KAC 0.000 -16 8 qualifiziert

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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1 DIEPOLDER Fabienn AUT FCSJ

Direktausscheidung mit 8

8 SCHALL Tamina AUT KAC    10/1

5 JOLIC Jelena CRO CAFC MLADOS

4 MAJDANDZIC Maja CRO CAFC MLADOS    10/8

3 MUTH Sophia AUT FCSJ

6 SCHALL Noelle AUT KAC    10/1

7 ELMER Ida AUT FUL

2 TASCHEK Katharina AUT KAC    10/4

DIEPOLDER Fabienn

Halbfinale

JOLIC Jelena
   10/0

MUTH Sophia

TASCHEK Katharina
   10/6

DIEPOLDER Fabienn

Finale

TASCHEK Katharina

   10/6
DIEPOLDER Fabienn
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 8 Fechter)
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Platz Name Vorname Flagge Nation Verein
1 DIEPOLDER Fabienne AUT FCSJ
2 TASCHEK Katharina AUT KAC
3 JOLIC Jelena CRO CAFC MLADOS
3 MUTH Sophia AUT FCSJ
5 MAJDANDZIC Maja CRO CAFC MLADOS
6 SCHALL Noelle AUT KAC
7 ELMER Ida AUT FUL
8 SCHALL Tamina AUT KAC
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat Nation Runden Gefechte Finals
HAUSLEITNER Luisa AUT 0 1 0
KLUCAR Anton SLO 0 1 0
PÖRS Tomaz SLO 2 1 1
STEGER Lukas AUT 2 1 1
ZSACSEK Viktor AUT 0 0 1
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